

Uczestnicy Postępowania

Pn.: „Dostawa sprzętu i produktów medycznych jednorazowego użytku dla Powiatowego Centrum medycznego Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Wieruszowie, ul. Warszawska 104,98-400 Wieruszów”

W związku z złożonymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. :„Dostawa sprzętu i produktów medycznych jednorazowego użytku dla Powiatowego Centrum medycznego Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Wieruszowie, ul. Warszawska 104,98-400 Wieruszów” Zamawiający, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. DZ. U. z 2021, poz. 1129, ze zm) udziela wyjaśnień treści SWZ.

PYTANIA DO MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH.

1. Zadanie 6, poz. 2-3

Czy Zamawiający wydzieli poz. 2-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli osobnych pakietów.

Sprzęt i materiały jednorazowego użytku
Pakiet 1

Pakiet 1 poz. 1 czy zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z drenem 200 cm w rozm. L i XL dla dorosłych?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 1 poz. 2 czy zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z drenem 200 cm w rozm. S i M dla dorosłych?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 1 poz. 3 czy zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z nebulizatorem z drenem 200 cm w rozm. L i XL dla dorosłych?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 1 poz. 4 czy zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z nebulizatorem z drenem 200 cm w rozm. S i M dla dorosłych?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 9-12?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 4 poz. 9 Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4 poz 9 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kołec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 9,11,12 Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 11,12 czy zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania IS oraz IS bursztynowy długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Pakiet 4 poz. 12 czy zamawiający dopuści przyrząd w kolorze bursztynowym bez worka?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 4 poz 11,12 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kołec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4 poz 11,12 Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 17,19,20,21?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 4 poz. 17 czy zamawiający dopuści strzykawki z nazwą importera na cylindrze tłoka?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 4 poz. 21 czy zamawiający dopuści worek niezarejestrowany jako wyrób medyczny – 23% VAT?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza

PAKIET 7

PAKIET 7 POZ. 8 Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych w kolorze białym?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7 poz 10 czy zamawiający dopuści osłonki do USG lekko pudrowane?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 7 poz 12 czy zamawiający dopuści pęsety sterylne?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7 poz 3 czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 75 lub 80 szt z przeliczeniem?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7 poz 19 czy zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe podstawowe z matowym polem do opisu, szlifowane, rozm. Ok 25,4 mm x 76,2 mm w opak. 50 szt?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 7 poz 20 czy zamawiający oczekuje szpatulek jałowych czy niejałowych?

Odpowiedź : Nie zamawiający nie oczekuje aby szpatułki były jałowe.

Pakiet 13 poz 2 Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 18 Czy zamawiający dopuszcza myjkę w formie gąbki z żelem myjącym , produkt najwyższej jakości hiszpańskiej firmy, uniwersalna, jednorazowa gąbka nasączona żelem myjącym do higieny i pielęgnacji ciała w warunkach bez do-stępu do bieżącej wody, neutralne dla skóry pH 5,5, hipoalergiczny aloesowy żel na gąbce delikatnie myje i pielęgnuje, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, nie ma konieczności spłukania, pozostawia delikatną warstwę ochronno – pielęgnacyjną, przebadana i testowana dermatologicznie, bez konserwantów, W opakowaniu 1 sztuka o wymiarach: 9 cm x 13 cm x 2 cm?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Pakiet 18 Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ

Część 1 materiały opatrunkowe

Pakiet 1, poz. 1 –Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 1, poz. 2–Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 0,5m²?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 1, poz. 3–Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 1, poz. 4–Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,35-0,38g?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 5–Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,27-1,31g?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 6–Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,75-0,77g?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 7-9–Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,80-1,95g?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 10–Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 0,49-0,52g?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 11–Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze 1,02-1,05g?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 26-28–Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 26-28–Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak z wypustkami?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 1A, pozycja 2-3 -Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne pakowane a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1A, pozycja 4-5 -Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne pakowane a'25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2, pozycja 6-7 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 2, pozycja 14 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca do łączenia brzegów ran pakowanych a'3 sztuki na listku?
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 3, pozycja 2-3 – Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści igły długościęte?
Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 4, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komora kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komora kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych komorą kroplową o długości 60cm, z igłą bioreczą ściętą czteropłaszczyznowo wykonaną z ABS?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 4, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, leków światłoczułych z komora kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4, pozycja 12 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych komorą kroplową o długości 60cm z igłą bioreczą ściętą czteropłaszczyznowo wykonaną z ABS?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 4, pozycja 12 – Ze względu na różną stawkę Vat zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osobno wyceny przyrządów i worków, zaznaczając, że będą one dostarczane razem w opakowaniu?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4, pozycja 13-16 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe posiadające mleczny kontrastujący tłok z czarną skalą pomiarową z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przedprzypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 4, pozycja 19-20- Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp z pojedynczą skalą pomiarową?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 5A, pozycja 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik instrumentalny o wymiarach warstwy chłonnej 65 x 190 cm, serweta wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m²?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 5A, pozycja 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik Mayo dołączoną osobno? Zestaw spełnia pozostałe wymagania.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 5A, pozycja 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie:

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów:

- 1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów
- 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm, czerwona
- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m².

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6, pozycja 1 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepek składanego na płasko (nie harmonijka)?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 6, pozycja 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha ze wzmocnieniem wewnętrznym?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6, pozycja 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z rękawami wszytymi prosto, zapewniającymi swobodę ruchów?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6, pozycja 4 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze L odpowiadającym rozmiarowi uniwersalnemu?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6, pozycja 4 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu operacyjnego o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6A, pozycja 1 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy >20 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 155.4 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 87.8 N? Fartuch spełnia pozostałe wymagania.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 6A, pozycja 2 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie cieczy >100 cm H₂O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 327.8kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro >54.42 N - parametry w strefie krytycznej? Fartuch spełnia pozostałe wymagania.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 7, pozycja 1 -Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o szerokości 50 cm?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 7, pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7, pozycja 4 -Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 40g/m²?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 7, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 9 -Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 9 -Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 14x250cm?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2 materiały szewne

Część 2, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Część 2, pozycja 2-7– Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania igieł 3/8 koła odwrotnie tnących?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Część 3 rękawice

Pakiet 1, pozycja 1- Czy Zamawiający rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,01, na dłoni 0,14mm+/-0,01, na mankiecie 0,11mm+/-0,01, o zawartości protein $\leq 66\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 1, pozycja 1- Czy Zamawiający rękawice zgodne z europejską normą EN 455 jako normą równoważną do normy amerykańskiej ASTM D3577?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 1A, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic w opakowaniu a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1A, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z europejską normą EN 455 jako normą równoważną do norm amerykańskich ASTM D5151, ASTM D6124, ASTM D6319, ASTM D7160?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 1A, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści rękawice przebadane na min. 11 substancji chemicznych w tym min. 7 na 6 poziomie ochrony?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 1A, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające odporność na leki cytostatyczne min. 12 leków?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 1A, pozycja 1- Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą ASTM D7161?

Odpowiedź : Zamawiający nie odstąpi , proszę zgodnie ze SWZ.

Pakiet 1C, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści rękawice jasnoróżowe, o nieznaczej różnicy w grubości na palcu 0,10mm+/-0,02, siła zrywu min. 6N wg EN 455 – potwierdzone badaniami producenta, rozm. XS-L, pakowane po 100 szt. (z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości)?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Pakiet 1D, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji o stężeniu min. 70% na min. 2 poziomie – potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej?

Odpowiedź : Zgodnie ze SWZ.

Część 4 sprzęt jednorazowy

Pakiet 13, poz. 1 -Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 17g/m²?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 13, poz. 1 -Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 25g/m²?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 13, poz. 2 -Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o składzie:

Prześcieradło 150 x 210 cm, poszwa na kołdrę 160 x 210 cm, poszewka na poduszkę 70 x 80 cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 14, poz. 2 -Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza.